
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBJEDNÁVKA
Číslo objednávky: 21ZA-003146

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4
Bankovní spojení:
Číslo účtu
IČO: 659933yu
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Iveco Truck Centrum, s.r.o.
Pražská 330, 267 12 Loděnice
Pobočka: U Mexika 1310, Nýřany
Bankovní spojení:
Číslo účtu: .........".....
IČO: 60462710
DIČ: CZ60462710
Kontaktní osoba: I

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Nýřany

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: ŘSD ČR, SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro

Při fakturaci uvádějte č. Objednávky 21ZA-003146

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 



 
 

 

 

 

 
 

Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností zněj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Opravu vozidla IVECO-sypač, RZ: 5A4 8234, VIN:
WJME2NNS20C155262 (prasklé L+P pružiny zadní nápravy , které se musí vyměnit).

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 15.2.2022, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 121 682,06 Kč / 147 235,29 Kč.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného na adresu posta@rsd.cz v kopii <

Nedílnou součástí této objednávky je následující příloha:

Příloha č. 1 - Předkalkulace služeb

Za Objednatele: edoucí střediska

Podpis oprávněné osoby:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE!, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



 

 

 

 

 

 

 
 
 

IVECO Předkalkulace zakázky
Dodavatel: Zákazník:

Číslo zakázky IK000204
Strana: 1

Iveco Truck Centrum s.r.o. Ředitelství silnic a dálnic ČR
prov.U Mexika 1310, 330 23 Nýřany
Pražská 330 Na Pankráci 546/56
267 12 Loděnice 145 05 Praha 4

IČ: 60462710 DIČ: CZ60462710 IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
Tel: 377448811,377010563 Fax: 377448801 tel:
Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze. oad C. složka 26362 

Bankovní 3169000018/7910 Deutsche Bank A.G-CZK 
CZ6279100000003169000018 DEUTCZPX

SMLOUVA O DiLO
Pohyb osob po dilně pouze v doprovodu přijímacího technika.Objednatel

Vozidlo: AD 260T31 VIN: WJME2NNS20C155262 Barva: Oranžová

PIC: KCPA13D1K RZ: 5A4 8234 Číslo motoru: Objednávka

Číslo zákazníka: 1007762 Stav tachometru: 95736km

Přijato dne: 10.01.2022 10 00

Předběžná cena vč
_________________ 130 000 Kč
Datum vystavení

Složená záloha:
0 Kč

Předb. datum ukončeni: 10.02.2022 Datum splatnosti

Datum zdanitelného 
plnění

Forma úhrady:

Pracovní operace 
Pozice Popis
502513102 D-M 2 PÁRU KOL VN

502513112

001

D-M 2 PÁRU KOL ZN

D-M ZADNÍCH LAPAČŮ NEČISTOT VČETNÉN DRŽ.ÁKŮ

500432103 D-M 4 TŘMENU ZAD PRUŽIN

500430110 D-M 2 PRUŽIN KOMB ODPRUŽENI ZN

500440102

005

D-M 2 PROSTR ULOŽENI PRUŽIN - KONTROLA

POMOCNÉ PRÁCE PŘI OPRAVĚ - MYTl.ČIŠTÉNl.ŘEZÁN.,6ROUšENI, 

OHŘEV PLAMENEM ZKUŠEBNÍ JIZDA

ia
KČ

Kč 
Kč 
Kč 
Kč 
Kč 

Kč

Práce celkem:

Objednaný materiál 
Katalogové číslo / Název

LISTOVÉ PERO ZADNI 

TŘMEN PERA

42126923

42074994

41225645 MATKA TŘMENU PERA

J

3

a

Cč 
íč 
;č

■Č

čRežijní spotřební materiál

Rekapitulace DPH
Sazba DPH Základ DPH DPH

Základní 0% 0.00 Kč 0.00 Kč
Snížená 0% 0.00 Kč 0.00 Kč

0% 121 682.06 Kč

V případě neuhrazeni daňového dokladu ve Ihúlé splatnosti. Vám budeme účtovat penále ve výši 0.05% 2 
boz nároku na smluvní slevy OUZP = okamžik uskutečněni účetního případu, den vystaveni=vyhctoveni ú 
Iveco Truck Centrum s r o Dovolujeme si Vás informovat. že můžete být telefonicky kontaktováni za účelei 
FIAT
Po ujetí 50 km nutno dotáhnout matky kol •

Za prodávajícího /

Digitálně

Doklad vystavil, razítko a podpis

Kupující /

Doklad převzal a s cenou souhlasí, podpis

N případě ne/spokojenosti nám prosím sdělte svůj názor na emailovou adresu vasnazor@ivecotc.cz
Jrvjr^fánn tvriómam Caric firmv Teas ®Zlín


